
Zuzana S. (gugi13) ID 253850 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 21:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  pěkně vítám v našem obchůdku.

  Všechy věcí, které zde najdete, jsou kupované nové, avšak po těhotenství pro mě už nepoužitelné. Nabízím pouze
hezké,nezničené věci,které bych za normálních okolností stále nosila.

  Další nabízené věci jsou po mé dcerce, vybírám pouze hezké, které ještě udělají parádu.

  Něco málo i od manžela, taky nám nějak vyrostl :-)

  Všechny věci se snažím nabízet pouze nezničené, pokud však najdu nějakou vadu, uvedu do popisu a pošlu podrobnější fota.

  Rezervace držím pro jednoduchost týden, po domluvě prodloužím.

  Platbu prosím převeďte na číslo mého účtu. Pokud budete chtít balíček poslat obyčejně, není problém. Dobírku jsem po
špatných zkušenostech zrušila.

  Jakmile penízky dorazí na účet, utíkám na poštu, do 3 dnů můžete očekávat balíček.

  Doufám, že budete spokojeny a věci se vám budou líbit. To mě potěší nejvíce, protože i já mám radost, když si objednám
nějakou tu pěknou věc pro nás.

  Přeji krásný den.

  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

